PIUS PP. X

AD EMUM P. D. IUSTINIANUM G. TIT. SS. ANDREAE ET GREGORII AD CLIVUM
SCAURI S. R. E. PRESB. CARD. SERBDI, ARCHIEPISCOPUM STRIGONIENSEM,
QUEM LEGATUM ELIGIT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM EX HUNGARIA
UNIVERSA.

PIUS PP. XI

Dilectefili Noster, salutem et apostolicam benedictionem, -r- Certe non
sine Dei nutu invectus mos est, his temporibus, Conventus Eucharisticus
per cathohcum orbem celebrandi: omnes enim experiendo novimus quan-
tum ii conferant, non modo ad catholicam fidem quae passim frigescit,
roborandam, sed etiam ad eam vulgo excitandam caritatem, quae una
potest in Christo homines populosque inter se arcte coniungere. - Laeto
igitur animo nuntium accepimus congressum huiusmodi, te quidem auctore
atque auspice, istic apparari ex Hungaria universa, quo cultus magis magis-
que promoveatur Sacramenti augusti, itemque ut in communem quan-
dam erga ciernentisssmum Deum expiationem res cedat. Ita precibus
simulque studio per eos dies operam vos dabitis; precibus scilicet pie litur-
gicis sancteque theologicis. De opere tam frugifero, debita sane te laude
honestamus, iisque omnibus gratulamur vehementer qui in eo exsequendo
te iuvant. Quoniam vero, consentaneum omnino est ut in rebus tam magni
ponderis aliquis Purpuratus Pater Nostram gerat personam, te, dilecte fili

Noster, his litteris eligimus qui, nomine et auctoritate Nostra, conventui

modereris ceterisque caeremoniis praesideas: nec dubitamus quin egregia

tua pietas romanaeque purpurae amplitudo non parum sacris sollemnibus
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splendorem afferant. Ad ubertatem autem quod attinet optimorum fru-
ctuum, qui inde exspectatur, valde Nos cum sacrorum Antistitum prae-
sentia, tum fide illa confidimus qua semper Hungarorum gens catholica
arcte cum Apostolica Sede coniuncta, prosperitatem et gloriam adepta est.
Ac properet Deus regnum suum eucharisticum; ita ipse, sub velis mysticas
delitescens, filios omnes suo sanguine nutriet, et regia eius potestate
publice agnita, Princeps erit pacis optatissimae. Urge coeptum, dilecte
fili Noster, bonis omnibus adnitentibus. Nos interea caelestia auxilia vobis
precati ut quae sapienter solveritis ea feliciter in usum deducatis, libenter
equidem privilegia, indulgentias, indulta et dispensationes confirmamus
quae in Apostolicis Litteris, die VII mensis Martii anno MDCCCCXXIV datis,
concessimus. Divinorumque munerum praenuntiam itemque paternae bene-
volentiae Nostrae testem esse volumus apostolicam benedictionem, quam
tibi, dilecte fili Noster, singulis in episcopatu collegis iisque omnibus qui
Conventui aderunt, amantissime in Domino impertimus.

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Septembris
anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus nostri septimo.

PIUS PP. XI

AD EMOS PP. DD. MICHAELEM TIT. S. ANASTASIAE S. R. E. PRESB. CARD. DE
FAULHABER ARCHIEPISCOPUM MONACENSE»! ET FRISINGENSEM, ADOLFUM
TIT. S. AGNETIS EXTRA MOENIA S. R. E. PRESB. CARDINALEM BERTRAM
EPISCOPUM WRATISLAVIENSEM, ET AD RR. PP. DD. IACOBUM DE HAUCK
ARCHIEPISCOPUM BAMBERGENSEM CETEROSQUE EPISCOPOS BAVARIAE:
LITTERIS RESPONDET E COMMUNI CONVENTU FRISINGA DATIS.

PIUS PP. Xl

Dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedi-
ctionem. — Quae dudum a vobis datae sunt litterae ex annuo conventu,
Frisingae habito, pietatis vestrae sensus erga Apostolicam Sedem osten-
debant simulque voluntatemm ea omnia exsequendi quae NoOs, pro ratione
temporum in quibus militans versatur Ecclesia, scribendo interdum edi-
cimus. ltague opportune admodum cum regiae Christi potestati publice
profitendae tum religioni provehendae Cordis lesu sacratissimi vos operam
dabitis; in tanta enim errorum malorimque colluvie, quis validum poterit
remedium afferre nisi Christus Redemptor qui est via, veritas et vital Equi-

3% Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale

dem non diffitemur plurimum sane erigi animum Nostrum curis et labori-
bus quibus vos cum clerovestro contenditisut omniaistic in Christo instau-
rentur: imprimisque ut sanctitudo floreat in societate domestica, ut recte
instituatur iuventus quoad mores religionemque, ut ad pudorem denique
ac modestiam feminae revocentur. Sancta haec coepta urgentes, ne cesse-
tis alia persequi catholicae actionis proposita, lectos indesinenter de populo
viros fingendo qui, fide praestantes, sacra Ecclesiae iura tueantur atque
christianae vitae Usum, exemplo praeeuntes, privatim publice cotidie
magis promoveant. Nos vero, ut conatus huiusmodi, egregia sollertia
vestra plane digni, frugiferi quam maxime fiant, bonorum omnium dato-
rem Deum precamur ut caelesti eos gratiae suae rore fecundare velit in
magnam, dioecesium vestrarum utilitatem. Quorum munerum praenuntia
itemque paternae benevolentiae Nostrae testis, apostolica sit benedictio,
quam vobis, dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, universoque clero ac
populo unicuique vestrum commisso peramanter in Domino impertimus.

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xvn mensis Septembris
anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

v

AD EMUM P. D. CAIETANUM S. R. E. CARDINALEM BISLETI PROTODIACONUM
S. AGATHAE EUNDEMQUE SACRAE CONGREGATIONIS DE SEMINARIIS STU-
DIORUMQUE UNIVERSITATIBUS PRAEFECTUM, CUlI GRATULATUR QUIN-
QUAGESIMUM SACERDOTII NATALEM.